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Talousjohtaja: Nurmeksen musiikkiyhdistys ry on hakenut hakenut rahoitusta 

Vaara-Karjalan Leader ry:ltä EU:n maaseuturahaston leader-
rahoituksesta uuden sähköpianon hankintaa varten. Vaara-Karjalan 
Leader on tehnyt hankkeesta myönteisen rahoitusesityksen Itä-
Suomen elinvoimakeskukselle. 

 
 Maksatus tapahtuu jälkikäteen toteutuneiden kustannusten mukaan. 
 
 Nurmeksen musiikkiyhdistys ry hakee Nurmeksen kaupungilta 

korotonta lainaa väliaikaisrahoitukseksi yhteensä 5 000 euroa. 
Leader-rahoituksen musiikkiyhdistys saa vasta jälkikäteen 
toteutuneiden kustannusten mukaan. Yhdistys maksaa lainan 
takaisin kaupungille kun se on saanut hankkeen päätökseen ja 
maksatuksen Vaara-Karjalan Leader ry:ltä. 

 
 Kuntalain 129 §:n mukaan kunnan myöntämä laina, takaus tai muu 

vakuus ei saa vaarantaa kunnan kykyä vastata sille laissa 
säädetyistä tehtävistä. Kunta ei saa myöntää lainaa, takausta tai 
muuta vakuutta, jos siihen sisältyy merkittävä taloudellinen riski. 
Kunnan edut tulee turvata riittävän kattavilla vastavakuuksilla. 

 
 Nurmeksen kaupungin valtuuston 15.12.2025 hyväksymässä 

talousarvio 2026 ja taloussunnitelma 2026-2028:ssa todetaan 
kohdassa ”Tilapäisten kassalainojen ja tytäryhtiölainojen 
myöntäminen” seuraavaa: 

 
 ”Kaupunginhallituksella on oikeus myöntää korkeintaan kahden 

vuoden mittaisia ja korkeintaan 100 000 euron suuruisia 
väliaikaisrahoituksia yhdistyksien tai yhteisöjen hankkeiden 
toteuttamiseen. Väliaikaisrahoituksen ehtona on, että Leader tai muu 
luotettava julkinen rahoittaja on tehnyt hankkeesta positiivisen 
rahoituspäätöksen. Kaupunginhallitus arvioi jokaisen lainan 
erikseen.” 

 
 Hankkeen kokonaiskustannusarvio on 7012,75 euroa ja Vaara-

Karjalan Leader ry:n avustuksen osuus on tästä 75 %. Loppuosan 
kustannuksista seura kattaa budjetin mukaan yksityisellä 
rahoituksella. Hankkeen toteutusaika 31.12.2026 mennessä. 

 
 Nurmeksen musiikkiyhdistys ry:n hankkeen tarkoitus on ostaa uusi, 

moderni ja laadukas sähköpiano yhdistyksen käyttöön. Piano on 
tarkoitus sijoittaa Kauppalantalolle, jossa yhdistyksen kuorot 
harjoittelevat. Samalla piano on muidenkin Kauppalantalolla 
kokoontuvien yhdistysten käytettävissä. Hanke tukee  
kuorotoiminnan jatkuvuutta Nurmeksen alueella. 

 



 Nurmeksen kaupunki voi myöntää kuntalain estämättä kassalainaa 
Nurmeksen musiikkiyhdistys ry:lle, eikä kaupungin myöntämä 
kassalaina aiheuta kaupungille merkittävää riskiä. Lainan vakuutena 
toimii Itä-Suomen elinvoimakeskuksen myönteinen rahoituspäätös 
hankinnalle. 

 
 Leader-ryhmien työntekijät eivät lakisyistä saa tehdä virallisia 

tukipäätöksiä, vaan leader-ryhmien rahoittamien hankkeiden 
päätökset tulevat elinvoimakeskuksista. Elinvoimakeskukset eivät 
saa tehdä leader-ryhmien päätöksistä eriäviä päätöksiä kuin 
lakisyistä. Nurmeksen musiikkiyhdistyksen kohdalla hankkeen 
laillisuustarkastus on tehty, joten elinvoimakeskuksesta on  
odotettavissa myönteinen päätös. 

 
 Pidän perusteltuna tehdä asiassa ehdollinen päätös siltä osin, että 

ennen päätöksen toimeenpanoa täytyy odottaa Itä-Suomen 
elinvoimakeskuksen tekemä virallinen rahoituspäätös 
rahoitusesityksen lisäksi. Mikäli rahoituspäätös on kielteinen, 
raukeaa myös kaupungin myöntämä päätös väliaikaisrahoituksesta. 

 
  
Kaupunginjohtaja:  

Kaupunginhallitus päättää 

1. myöntää bulletlainan Nurmeksen musiikkiyhdistykselle seuraavilla 
ehdoilla: 

-lainan pääoma on 5.000,00 (viisituhatta) euroa 

-laina-aika voi olla enintään 1.5.-30.12.2026 

-laina on koroton 

2. edellyttää, että Nurmeksen musiikkiyhdistys maksaa lainan 
takaisin kaupungille viivyttelemättä, heti kun se on saanut 
maksatuksen Vaara-Karjalan Leader ry:ltä, kuitenkin viimeistään 
30.12.2026 

3. valtuuttaa talousjohtajan laatimaan velkakirjan 

4. valtuuttaa talousjohtajan ja kaupunginjohtajan allekirjoittamaan 
velkakirjan kaupungin puolesta ja 

5. että tämä päätös on ehdollinen ja päätöksen toimeenpano 
edellyttää virallisen myönteisen rahoituspäätöksen saamista Itä-
Suomen elinvoimakeskukselta. 

 
Kaupunginhallitus:  

Ehdotukset hyväksyttiin. Merkittiin pöytäkirjaan, että talousjohtaja 
Salla Ovaskainen saapui kokoukseen kello 14:48. Merkittiin 
pöytäkirjaan, että tämän asian käsittelyssä kuultiin asiantuntijana 
talousjohtaja Salla Ovaskaista. Ovaskainen poistui kokouksesta 
ennen asian päätöksentekoa kello 14:52. 

 



 
 


